CNPJ 26.042.556/0001-34
Rua Pernambuco, nº 780 — Centro -CEP 38295-000 Trabalhando para tos

Fones: (34) 3453-1700 / (34) 3453-1732

Ofício nº167/2022-GP
Limeira do Oeste 09 de junho de 2022.

Ao Senhor
Éberton Alves de Oliveira- Presidente
Câmara Municipal de Limeira do Oeste-MG
Assunto: resposta do requerimento 021/2022-VCM

Senhor Presidente,

Cordiais cumprimentos. Venho através deste encaminhar resposta a solicitação
do Requerimento em referência, assinada por todos os Vereadores desta Casa de Leis.

Estamos lhes enviando toda a documentação do processo de Adesão 03/2022, no qual o

Município de Limeira do Oeste-MG fez a aquisição de um Veículo. Vale esclarecer que o

veículo em questão se trata de um MICRO ÔNIBUS SANITÁRIO, para transporte de
pacientes assistidos pelo SUS neste Município.

Atenciosamente,

Prefeito Municipal

Página 1